
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/180/2017 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 7 marca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 

222, art. 235-237, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60 i poz. 191) Rada Gminy 

Łęki Szlacheckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 999 243,10 zł zostanie sfinansowany przychodami pocho-

dzącymi z kredytów i pożyczek. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie inwestycji gminnych oraz zakupów inwestycyjnych realizowanych w 

2017 roku i latach następnych oraz wysokość limitów wydatków inwestycyjnych na 2017 rok i lata następne, 

zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie na  programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

–  dochody ogółem 15 633 193,82 zł, w tym: 

- dochody majątkowe  1 332 230,62 zł, 

- dochody bieżące 14 300 963,20 zł,  

–  wydatki ogółem 16 632 436,92 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe 2 331 483,72 zł, 

- wydatki bieżące 14 300 953,20 zł. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 1 723 664,36 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 999 243,10 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości  

154 421,26 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1524



4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  

70 000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Agnieszka Pośpiech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1524



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/180/2017 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 7 marca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 182 449,47 5 743,07 188 192,54 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 157,47 5 743,07 142 900,54 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków euro-
pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

137 157,47 5 743,07 142 900,54 

758   Różne rozliczenia 6 708 046,76 - 583 655,76 6 124 391,00 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

583 655,76 - 583 655,76 0,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

386 612,34 - 386 612,34 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

197 043,42 - 197 043,42 0,00 

801   Oświata i wychowanie 939 431,64 577 912,69 1 517 344,33 

 80101  Szkoły podstawowe 756 575,15 - 5 743,07 750 832,08 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jed-
nostki samorządu terytorialnego 

753 573,15 - 5 743,07 747 830,08 

 80195  Pozostała działalność 48 745,49 583 655,76 632 401,25 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b usta-
wy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 369 999,78 369 999,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1524



  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

32 288,91 - 1 387,44 30 901,47 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków euro-
pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0,00 213 655,98 213 655,98 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków euro-
pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

16 456,58 1 387,44 17 844,02 

Razem: 15 633 193,82 0,00 15 633 193,82 

 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/180/2017 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 
z dnia 7 marca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 300,00 15 000,00 35 300,00 

 01095  Pozostała działalność 14 800,00 15 000,00 29 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 15 000,00 28 800,00 

600   Transport i łączność 669 323,43 27 355,00 696 678,43 

 60016  Drogi publiczne gminne 91 545,93 20 000,00 111 545,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 266 800,00 7 355,00 274 155,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 7 355,00 59 355,00 

750   Administracja publiczna 2 178 647,20 - 2 264,07 2 176 383,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 857 503,23 - 7 264,07 1 850 239,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1524



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 157,47 - 4 370,26 132 787,21 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 820,47 - 2 893,81 87 926,66 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41 000,00 5 000,00 46 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 4 000,00 34 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 717 259,68 - 40 090,93 6 677 168,75 

 80101  Szkoły podstawowe 3 926 441,34 - 40 090,93 3 886 350,41 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 753 573,15 - 24 119,74 729 453,41 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 987,63 - 15 971,19 483 016,44 

 80195  Pozostała działalność 666 271,51 0,00 666 271,51 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 440,77 - 32 446,12 197 994,65 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 245,84 - 2 709,82 16 536,02 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 405,09 - 5 521,63 33 883,46 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 291,02 - 461,15 2 829,87 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 5 645,76 - 794,89 4 850,87 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 471,52 - 66,39 405,13 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 855,04 - 9 729,76 8 125,28 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 491,21 - 812,61 678,60 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 353,98 - 8 767,74 17 586,24 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 201,02 - 732,26 1 468,76 

  4307 Zakup usług pozostałych 53 621,65 40 647,58 94 269,23 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 478,35 3 394,79 7 873,14 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  11 098,94 2 191,11 13 290,05 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 301,06 - 2 191,11 1 109,95 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 043,42 0,00 197 043,42 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 612,56 16 612,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1524



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 387,44 1 387,44 

Razem: 16 632 436,92 0,00 16 632 436,92 

 

 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/180/2017 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 7 marca 2017 r. 

Zmiany w planie inwestycyjnym na 2017 rok i lata następne 

Lp. 
Wyszczególnienie nazwa 

zadania źródła finansowania 

Wartość  

zadania 

Zakres rzeczowy zadania 

 (do realizacji w 2017r.) 

Terminarz 

realizacji 

(data rozp. 

data 

zakoń. 

zadania) 

Wykona-

no do 

dnia 

31.12.201

6r. 

Nakłady 

planowane na 

2017 r. 

Kwota 

zmiany 
Źródła finansowania z tego: Pozostało do realizacji w latach następnych, w tym: 

Plan po 

zmianach  
Budżet 

gminy 

Dotacje 

darowizny 

Kredyty i 

pożyczki 
Środki z UE Ogółem 2018 r.  2019 r.  2020 r.  2021 r.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Dział 600 - Transport i łączność            

Rozdział 60014 - Drogi powiatowe            

1. 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3926E Kobiele Wielkie - 

Lubień na odcinku od km 

18+959 do km 27+427 

320 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3926E Kobiele Wielkie - 

Lubień na odcinku od km 

18+959 do km 27+427 

2015 

13 800,00 

300 000,00 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 300 000,00 

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne            

1. 
Przebudowa drogi w miejsco-

wości Huta 
106 784,00 

Przebudowa drogi w miejsco-

wości Huta 

2014 

984,00 

105 800,00 

0,00 0,00 0,00 105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 105 800,00 

2. 
Przebudowa drogi w miejsco-

wości Górale 
97 984,00 

Przebudowa drogi w miejsco-

wości Górale  

2014 

984,00 

97 000,00 

0,00 10 556,90 0,00 86 443,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 97 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1524



Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa            

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami            

1. 

Zakup działki nr 453/2 

położonej  w miejscowości 

Ignaców Szlachecki 

7 000,00 

Zakup działki nr 453/2 

położonej  w miejscowości 

Ignaców Szlachecki 

2017 

0,00 

7 000,00 

0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 7 000,00 

Dział 750 - Administracja publiczna            

Rozdział 75023 - Urzędy gmin            

1. 

Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy Łęki Szlachec-

kie 

237 523,87 

Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy Łęki Szlachec-

kie 

2016 

16 810,00 

227 977,94 

-7 264,07 7 926,66 0,00 80 000,00 132 787,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 220 713,87 

Dział 801 - Oświata i wychowanie            

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe            

1. 

Termomodernizacja budynku 

Publicznej Szkoły Podstawo-

wej w Łękach Szlacheckich 

1 243 014,85 

Termomodernizacja budynku 

Publicznej Szkoły Podstawo-

wej w Łękach Szlacheckich 

2016 

30 545,00 

1 252 560,78 

-40 090,93 63 016,44 0,00 420 000,00 729 453,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1 212 469,85 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność            

1. 

Zakup komputerów przeno-

śnych wraz z oprogramowa-

niem dla PG Tomawa 27 szt.  

54 000,00 

Zakup komputerów przeno-

śnych wraz z oprogramowa-

niem dla PG Tomawa 27 szt. 

2017 

0,00 

54 000,00 

0,00 4 162,32 0,00 0,00 49 837,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 54 000,00 

2. 
Zakup tablic interaktywnych 

dla PG Tomawa 5 szt. 
20 000,00 

Zakup tablic interaktywnych 

dla PG Tomawa 5 szt. 

2017 

0,00 

20 000,00 

0,00 1 541,60 0,00 0,00 18 458,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 20 000,00 

3. 
Zakup projektora z uchwytem 

dla PG Tomawa 5 szt.  
20 000,00 

Zakup projektora z uchwytem 

dla PG Tomawa 5 szt.  

2017 

0,00 

20 000,00 

0,00 1 541,60 0,00 0,00 18 458,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 20 000,00 

4. 

Zakup komputerów przeno-

śnych wraz z oprogramowa-

niem dla PSP Łęki Szlacheckie 

23 szt.  

46 000,00 

Zakup komputerów przeno-

śnych wraz z oprogramowa-

niem dla PSP Łęki Szlacheckie 

23 szt.  

2017 

0,00 

46 000,00 

0,00 3 545,68 0,00 0,00 42 454,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 46 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1524



5. 

Zakup tablic interaktywnych 

dla PSP Łęki Szlacheckie 5 

szt. 

20 000,00 
Zakup tablic interaktywnych 

dla PSP Łęki Szlacheckie 5 szt. 

2017 

0,00 

20 000,00 

0,00 1 541,60 0,00 0,00 18 458,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 20 000,00 

6. 
Zakup projektora z uchwytem 

dla PSP Łęki Szlacheckie  
2 500,00 

Zakup projektora z uchwytem 

dla PSP Łęki Szlacheckie  

2017 

0,00 

2 500,00 

0,00 192,70 0,00 0,00 2 307,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 2 500,00 

7. 
Zakup serwera plików dla PSP 

Łęki Szlacheckie  
2 500,00 

Zakup serwera plików dla PSP 

Łęki Szlacheckie  

2017 

0,00 

2 500,00 

0,00 192,70 0,00 0,00 2 307,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 2 500,00 

8. 
Zakup mikroskopu z kamerą 

usb dla PSP Trzepnica 
2 000,00 

Zakup mikroskopu z kamerą 

usb dla PSP Trzepnica 

2017 

0,00 

2 000,00 

0,00 154,16 0,00 0,00 1 845,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 2 000,00 

9. 

Zakup suszarki na szkoło 

laboratoryjne dla PSP Trzepni-

ca 

3 000,00 

Zakup suszarki na szkoło 

laboratoryjne dla PSP Trzepni-

ca 

2017 

0,00 

3 000,00 

0,00 231,24 0,00 0,00 2 768,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 3 000,00 

10. 

Zakup szkieletu człowieka  z 

ruchomymi  elementami dla 

PSP Trzepnica7 szt. 

10 500,00 

Zakup szkieletu człowieka  z 

ruchomymi  elementami dla 

PSP Trzepnica 7 szt. 

2017 

0,00 

10 500,00 

0,00 809,34 0,00 0,00 9 690,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 10 500,00 

11. 

Zakup fantomu - dziecięcego 

manekinu  ratowniczego dla 

PSP Trzepnica 

3 000,00 

Zakup fantomu - dziecięcego 

manekinu  ratowniczego dla 

PSP Trzepnica 

2017 

0,00 

3 000,00 

0,00 231,24 0,00 0,00 2 768,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 3 000,00 

12. 
Zakup modelu szkieletu dla 

PSP Trzepnica  
2 000,00 

Zakup modelu szkieletu dla 

PSP Trzepnica 

2017 

0,00 

2 000,00 

0,00 154,16 0,00 0,00 1 845,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 2 000,00 

13. 
Zakup tablicy interaktywnej 

dla PSP Trzepnica  
4 000,00 

Zakup tablicy interaktywnej 

dla PSP Trzepnica  

2017 

0,00 

4 000,00 

0,00 308,32 0,00 0,00 3 691,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1524



14. 

Zakup laptopów wraz z 

systemem operacyjnym dla 

PSP Trzepnica 6 szt. 

12 000,00 

Zakup laptopów wraz z 

systemem operacyjnym dla 

PSP Trzepnica 6 szt. 

2017 

0,00 

12 000,00 

0,00 924,96 0,00 0,00 11 075,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 12 000,00 

15. 
Zakup projektora krótkoogni-

skowego dla PSP Trzepnica 
2 500,00 

Zakup projektora krótkoogni-

skowego dla PSP Trzepnica 

2017 

0,00 

2 500,00 

0,00 192,70 0,00 0,00 2 307,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 2 500,00 

16. 
Zakup uchwytu dla PSP 

Trzepnica 
500,00 

Zakup uchwytu dla PSP 

Trzepnica 

2017 

0,00 

500,00 

0,00 38,54 0,00 0,00 461,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 500,00 

17. 
Zakup urządzenia wielofunk-

cyjnego dla PSP Trzepnica 
2 500,00 

Zakup urządzenia wielofunk-

cyjnego dla PSP Trzepnica 

2017 

0,00 

2 500,00 

0,00 192,70 0,00 0,00 2 307,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 2 500,00 

18. 
Zakup drukarki 3 D dla PSP 

Trzepnica 
4 000,00 

Zakup drukarki 3 D dla PSP 

Trzepnica 

2017 

0,00 

4 000,00 

0,00 308,32 0,00 0,00 3 691,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 4 000,00 

19. 
Zakup wizualizera dla PSP 

Trzepnica 
2 500,00 

Zakup wizualizera dla PSP 

Trzepnica 

2017 

0,00 

2 500,00 

0,00 192,70 0,00 0,00 2 307,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 2 500,00 

20. 
Modernizacja okablowania 

sieci dla PG Tomawa 
9 000,00 

Modernizacja okablowania 

sieci dla PG Tomawa 

2017 

0,00 

0,00 

9 000,00 693,72 0,00 0,00 8 306,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 9 000,00 

21. 
Modernizacja okablowania 

sieci dla PSP Łęki Szlacheckie 
9 000,00 

Modernizacja okablowania 

sieci dla PSP Łęki Szlacheckie 

2017 

0,00 

0,00 

9 000,00 693,72 0,00 0,00 8 306,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 9 000,00 

Dział 926 - Kultura fizyczna            

Rozdział 92695 - Pozostała działalność            

1. 
Budowa placu zabaw w 

miejscowości Trzepnica 
57 000,00 

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Trzepnica 

2017 

0,00 

57 000,00 

0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 57 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1524



2. 
Budowa placu zabaw w 

miejscowości Tomawa 
50 000,00 

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Tomawa 

2017 

0,00 

50 000,00 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 50 000,00 

3. 
Budowa placu zabaw w 

miejscowości Podstole 
50 000,00 

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Podstole 

2017 

0,00 

50 000,00 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 50 000,00 

OGÓŁEM 2 382 806,72   63 123,00 2 331 483,72 -29 355,00 106 344,02 150 000,00 999 243,10 1 075 896,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Limit wydatków i zakupów inwestycyjnych na 2017 rok wynosi 2 331 483,72 zł. 

Limit wydatków i zakupów inwestycyjnych na lata następne wynosi  0,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1524



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/180/2017 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 7 marca 2017 r. 

Zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 ustawy o finansach publicznych na rok 2017 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural-

nych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki / w zł/ 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu 

UE 

2017 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowane z 

budżetu państwa 

lub dotacje 

rozwojowe 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

(6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. 

Wydatki majątkowe 

razem: 

x 1 480 538,72 589 808,10 890 730,62 1 433 183,72 570 943,10 500 000,00 0,00 70 943,10 862 240,62 0,00 0,00 0,00 862 240,62 

1.1 

Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NA LATA 2014-2020 

Oś priorytetowa: IV GOSPODARKA NISKOEMISYJNA 

Działanie: IV.2 TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW 

Poddziałanie: IV.2.2 TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW 

Nazwa projektu: TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU GMINY ŁEKI SZLACHECKIE I TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ŁĘKACH SZLACHECKICH 

Razem wydatki:  75023 
237 523,87 94 623,33 142 900,54 220 713,87 87 926,66 80 000,00 0,00 7 926,66 132 787,21 0,00 0,00 0,00 132 787,21 

Razem wydatki:  80101 
1 243 014,85 495 184,77 747 830,08 1 212 469,85 483 016,44 420 000,00 0,00 63 016,44 729 453,41 0,00 0,00 0,00 729 453,41 

2. 
Wydatki bieżące 

razem: x 685 358,75 54 214,89 649 143,86 400 901,25 30 901,47 0,00 0,00 30 901,47 369 999,78 0,00 0,00 0,00 369 999,78 

2.1 

Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NA LATA 2014-2020 

Oś priorytowa XI  EDUKACJA KWALFIKACJE UMIEJĘTNOŚCI 

Działanie: XI.1 WYSOKA JAKOŚĆ EDUKACJI 

Poddziałanie: XI.1.2 KSZTAŁCENIE OGÓLNE 

Nazwa projektu: DOSKONALENIE KOMPETENCJI KLUCZOWYCH UCZNIÓW W GMINIE ŁĘKI SZLACHECKIE 

Razem wydatki:  80195 685 358,75 54 214,89 649 143,86 400 901,25 30 901,47 0,00 0,00 30 901,47 369 999,78 0,00 0,00 0,00 369 999,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1524


		2017-03-28T07:22:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




